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АДМИНИСТРАЦИЯ 

Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2019 г. № 855
О внесении изменений в постановление 

администрации Самойловского муниципального 

района от 26.10.2017 г. №  639
«Об утверждении муниципальной 

программы «Ремонт и содержание 
автомобильных дорог общего пользования 
местного значения Самойловского
муниципального образования Самойловского 
муниципального района на 2019-2021 годы»

В целях реализации положений Федерального закона от 08 ноября  2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в РФ», ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Самойловского муниципального района  Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Самойловского муниципального района от 26.10.2017 г. №  639 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Самойловского муниципального образования Самойловского муниципального района на 2019-2021 годы», изложив Приложение к муниципальной программе в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Самойловского муниципального района Саратовской области.

И.о. главы Самойловского муниципального 

района Саратовской области, первый заместитель

главы администрации Самойловского 
муниципального района Саратовской области                          В.В. Махова
Приложение к постановлению
администрации Самойловского 

муниципального района

от 04.12.2019г. № 855
Перечень основных мероприятий по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения Самойловского муниципального образования 

	№ п/п
	Мероприятия
	объемы 

км
	объем финансирования в руб.:

	
	
	
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.

	
	Всего
	
	9687084,82
	5884700
	5884700

	1
	Изготовление сметной документации, ценовая экспертиза сметной документации, осуществление стройконтроля за выполнением работ
	
	154500
	300000
	300000

	2
	Зимнее и летнее содержание автомобильных дорог с. Залесянка, п. Алексеевский, р.п. Самойловка
	127,8
	2176519,36
	2000000
	2000000

	3
	Ремонт участков автомобильных дорог: 
	
	7100472,46
	3584700
	3584700

	4
	ремонт а/д по ул. 30 лет Победы, Красная площадь, ул.Революционная, Пролетарская, Большая Заречная, ул. Ленина, а/д от ул. Ленина до моста через р. Терса
	1,0
	878501,46
	
	

	4.1
	мост через р. Коневка на км 0+000 ул. Ленина
	
	6221971
	
	

	4.2
	ремонт а/д по ул. Колхозная, Пушкина
	
	
	3584700
	3584700

	4.3
	Приобретение остановочного павильона, дорожных знаков, полусфер оградительных)
	
	173240 
	
	

	5. 
	Устройство временного объезда для обеспечения безопасности движения в связи с ремонтом мостового перехода через р. Коневка, Саратовская область, Самойловский район, р.п. Самойловка, ул. Ленина км 0+000
	
	82353
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